
Zarządzenie Nr 74/2022 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 28.03.2022 roku 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2022 r.  w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym „Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci                            
i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień ogłoszonego 

 Zarządzeniem  nr 35/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia 2 marca 2022 roku. 
 

              
        Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2, w związku z art. 13 ust. 3 ustawy                    
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Ełk 
w 2022 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
„Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z elementami 
profilaktyki uzależnień lokalnej przez organizacje pozarządowe prowadzące 
działalność w ww. zakresie oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy                             
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
2. Powód unieważnienia konkursu – nie złożono żadnej oferty. 
 
§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 publikuje się poprzez jego 
zamieszczenie:  
   

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ełk, 
2. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ełk, 
3. na stronie internetowej Gminy Ełk www.elk.gmina.pl . 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
  

                 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

                                                                                             
 

 

         

 

 

 

 
 
Sporządziła: Aneta Dźwilewska 
 
Sprawdził: Piotr Strykowski 

http://www.elk.gmina.pl/

